
1

     Č. 90/10-13

SMLOUVA 
o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET

Článek 1

Smluvní strany

1. Krajská zdravotní, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. 
značka B 1550
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
bankovní spojení:
zastoupená: Ing. Petr Fiala, generální ředitel na základě pověření

(dále jen „Organizace“),

a

2. Ústecký kraj

se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

PSČ: 400 02,

IČ: 70892156,

DIČ: CZ70892156,

bankovní spojení:

č. účtu 

zastoupená Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje

(dále jen „Účastník“)

se dohodly dnešního dne, měsíce a roku podle §1746 odst,. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „NOZ“), na následující smlouvě:

Článek 2 



2

Oprávnění Organizace a Účastníka 

2.1. Účastník prohlašuje, že jakožto územní samosprávný celek je oprávněn vykonávat činnost nebo 
činnosti dovolující, podle čl. II Zásad pro přístup do Velké infrastruktury CESNET (Access Policy –
dále jen „AP“), včetně Přílohy č. 1 a č. 2, které jsou jejich nedílnou součástí, jeho připojení do Velké 
infrastruktury CESNET (dále jen „Infrastruktura“). 

2.2. Organizace dále prohlašuje, že se stala připojovatelem, tj. že uzavřela s CESNET,zájmové 
sdružení právnických osob (dále jen „Sdružení“) „Smlouvu o připojování účastníků číslo 96/10“, na 
základě které je oprávněna poskytnout Účastníkovi přístup do Infrastruktury. 

Článek 3 

Předmět smlouvy

3.1. Organizace umožní Účastníkovi nepřetržitý přístup (24 hodin denně, 7 dní v kalendářním týdnu) 
do Infrastruktury prostřednictvím regionální optické sítě (dále jen „Zařízení“). 

3.2. Účastník se zavazuje respektovat AP, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a které vyhlašuje 
Sdružení jako smluvní partner Organizace. Sdružení je oprávněno stanovit a měnit AP a je povinno 
zveřejnit tyto AP na svých webových stránkách www.cesnet.cz. Organizace informuje Účastníka o 
změnách AP. Změnou AP se nemění ustanovení této smlouvy (v případě dílčího rozporu má přednost 
ustanovení této smlouvy). Pokud Účastník nesouhlasí se změnou AP, do 14 dnů po nabytí účinnosti 
uvedené změny písemně oznámí Organizaci ukončení této smlouvy podle čl. 8 odst. 8.3., zůstává pro 
něj v platnosti původní znění AP do konce účinnosti smlouvy. V případech neupravených touto 
smlouvou se vztah mezi účastníky řídí AP, které jsou uvedeny na www.cesnet.cz. Účastník 
prohlašuje, že se s AP seznámil a bude je akceptovat. 

3.3. Účastník bude k místu přítomnosti Organizace (Access Point) připojen způsobem uvedeným 
v čl. 4 Specifikace užívaných služeb a poplatků za služby (dále jen „Specifikace“), který určuje 
způsob připojení Účastníka a odebírané služby. 

3.4. Účastník se zavazuje neužívat síť v rozporu s touto smlouvou a AP a zabránit třetím osobám
takovému užití nebo napomáhání k němu z technických prostředků, které jsou v jeho věcné 
působnosti (jím vlastněných, najatých dle leasingové nebo nájemní smlouvy, vypůjčených, 
spravovaných, provozovaných apod.). 

Článek 4 

Specifikace užívaných služeb a poplatků za služby 

4.1. Organizace umožní Účastníkovi přístup do Infrastruktury prostřednictvím svého Zařízení trvale 
dosažitelnou rychlostí 300 Mbit/s  

4.2. Organizace zajistí propojení (poslední míli) mezi sítí Účastníka a Zařízením trvale dosažitelnou 
rychlostí 1000 Mbit/s (pokud si Účastník nezajistí poslední míli sám). 

4.3. Účastník uhradí za přístup do Infrastruktury uvedené v odst. 4.1.  poplatek ve výši 18.000,- Kč 
měsíčně bez DPH. 

4.4. Účastník nehradí za propojení uvedené v odst. 4.2. jednorázový zřizovací poplatek.



3

4.5. Účastník bude hradit za propojení uvedené v odst. 4.2. poplatky 2200,- Kč měsíčně bez DPH  
(pokud si poslední míli nezajistí sám). 

4.6. Celkové poplatky Účastníka dle odst. 4.3. a 4.5. tohoto článku činí 20.200,- Kč měsíčně bez 
DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“).

4.7. Účastník bude pro přístup do Infrastruktury užívat výhradně následující adresy internetového 
protokolu (IP adresy): 

........................................ 

4.8. Na straně Účastníka bude propojení ukončeno technickými prostředky Cisco technologie. 
Účastník bude připojen na rozhraní typu GigabitEthernet. Účastník umožní Sdružení dálkový 
přístup k rozhraní pro umožnění testování své konektivity (zejména zjištění případných výpadků) a 
měření stavů rozhraní. 

4.9. Pokud jsou technické prostředky uvedené v této smlouvě majetkem Organizace, Účastník se 
zavazuje tyto technické prostředky umístit v prostředí odpovídajícím podmínkám pro jejich provoz 
a zajistit jejich napájení a ochranu před poškozením, neoprávněným zásahem, odcizením, požárem a 
pod. Účastník se zavazuje poskytnout Organizaci na vyžádání místní podporu (local asistence)  při 
péči o uvedené technické prostředky (zejména zapnutí, vypnutí, kontrolu napájení a provozních 
podmínek, kontrolu signalizovaných stavů ap.). 

4.10. Organizace na základě rozhodnutí Sdružení poplatek uvedený v odst. 4.3. zvýší nebo sníží, 
pokud je to potřebné pro zajištění provozu a rozvoje Infrastruktury a jejího neziskového charakteru. 
Toto opatření Sdružení prostřednictvím Organizace provádí nanejvýše 1x v kalendářním roce. Pokud 
Účastník nesouhlasí se zvýšením poplatku, má právo ukončit smlouvu způsobem podle čl. 8 odst. 
8.3. Po dobu výpovědní lhůty bude platit poplatek uvedený v odstavci 4.3. tohoto článku v původní 
výši.

Článek 5 

Organizační ujednání 

5.1. Účastník ustanovil pro jednání s Organizací v obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

a) technický kontakt:

        zástupce:

b) administrativní kontakt: 



4

        zástupce:

5.2. Organizace ustanovila pro jednání s Účastníkem v obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

a) technický kontakt:

        zástupce:

b) administrativní kontakt: HelpDesk OIT

        

(případně lze nahradit kontaktem zprostředkovaným monitorovacím pracovištěm Organizace) 

5.3 Účastník je kromě pravidel Acces Policy dále povinen řešit vzniklé bezpečnostní incidenty v 
součinnosti s týmem CESNET-CERTS. Pro příjem stížností na bezpečnostní incidenty je Účastník 
povinen zřídit v souladu s dokumentem RFC 2142 (http://www.cesnet.cz/nic/rfc2142.txt) e-mailovou 
adresu která distribuuje přijatou poštu na adresy všech osob, které se starají o 
bezpečnost sítě Účastníka. 

Článek 6 

Platební podmínky, slevy a sankce 

6.1. Poplatky za poskytované služby uvedené v čl. 4 jsou stanoveny v souladu s AP dohodou 
smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Daň 
z přidané hodnoty bude účtována dle zákona o DPH.

6.2. Poplatky dle čl. 4 jsou hrazeny čtvrtletně předem. Organizace vystaví Účastníkovi fakturu za 
kalendářní čtvrtletí k patnáctému dni prvního měsíce každého čtvrtletí se splatností do 30 dnů ode 
dne vystavení faktury. Při zahájení služeb v průběhu kalendářního čtvrtletí bude fakturována 
poměrná část poplatků se splatností do 15 dnů ode dne vystavení faktury. Ke čtvrtletnímu poplatku 
bude účtována daň z přidané hodnoty dle zákona o DPH.

6.3. V případě zpoždění jakékoliv platby nebo její části o více než 15 dnů je oprávněná smluvní 
strana oprávněna účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení. 



5

6.4. Účastník souhlasí s tím, že zpoplatňování služeb poskytovaných dle článku 4 bude zahájeno ode 
dne zahájení poskytování služeb stanoveného Organizací dle čl. 8 odst. 8.1. Organizace může 
poskytování svých služeb Účastníkovi pozastavit nebo omezit, pokud Účastník je v prodlení 
s placením úhrad stanovených touto smlouvou delším než 15 dnů. O rozsahu, termínu a způsobu 
pozastavení poskytování služeb rozhoduje Organizace. Pozastavení však musí být ukončeno do 3 
dnů od doručení dokladu o provedení chybějící platby včetně smluvní pokuty ve výši  0,05 % z 
dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

6.5. Pokud Organizace nebo Účastník odstoupí od smlouvy, uhradí Účastník poplatky za služby, 
které mu do dne odstoupení Organizace poskytovala. V případě přeplatku za poskytované služby na 
straně Účastníka, je Organizace povinna vrátit jej na účet Účastníka do 15 dnů od odstoupení od 
smlouvy.

6.6. Nebude-li moci Organizace poskytnout služby dle této smlouvy po více než 12 hodin za 
kalendářní den, vrací se jedna devadesátina čtvrtletního poplatku za každý takový den. Nebude-li 
Organizace moci poskytnout služby po více než 10 dnů v kalendářním měsíci, vrací se jedna třetina 
čtvrtletního poplatku. Uvedené výpadky služeb se počítají od okamžiku, kdy je Účastník 
prokazatelně ohlásil Organizaci na Pracoviště stálé služby. Požadavek na vrácení části nebo celého 
poplatku může Účastník uplatnit u Organizace nejpozději během následujícího kalendářního měsíce. 
Organizace je oprávněna vrácení poplatku realizovat odečtením při nejblíže následující fakturaci 
nebo do třiceti dnů od ukončení smlouvy. 

6.7. Pokud Účastník prokazatelně porušil čl. 3 odst. 3.4. nebo jiné ustanovení této smlouvy, je mu 
Organizace oprávněna pozastavit poskytování služeb dle této smlouvy. O rozsahu, způsobu, termínu 
a době pozastavení rozhoduje Organizace a Sdružení jako její smluvní partner.  

6.8. Jestliže Účastník užije Infrastrukturu nebo informace o ní v rozporu s AP nebo Specifikací nebo 
k takovému užití napomůže třetí osobě úmyslně nebo z nedbalosti, je Organizace oprávněna žádat na 
Účastníkovi náhradu vzniklé škody a smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé porušení závazku. 
Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení rozhodnutí Účastníkovi. 

6.9. Organizace může v případě události vyšší moci pozastavit plnění jednotlivé 
povinnosti/jednotlivých povinností podle smlouvy, pokud nebude možné ji/je splnit. Povinností 
Organizace je však bezodkladně o takovém pozastavení informovat Účastníka i Sdružení. 
6.10. Dočasné pozastavení plnění některé povinnosti podle smlouvy není důvodem pro zastavení 
plnění ostatních povinností, které nejsou ovlivněny vyšší mocí. 

6.11. Vyšší mocí se v této smlouvě rozumí události nastalé mimo vůli smluvních stran, kterým 
nebylo možno při vynaložení všech rozumně použitelných prostředků zabránit. Jedná se zejména o 
živelní pohromy, úder blesku, zřícení budovy nebo její části, válečné operace, stávky, teroristické 
akty, důsledky krádeže a porucha elektrorozvodné sítě mimo areál Organizace. 

Článek 7 

Odstoupení od smlouvy 

7.1. Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní 
strana závažným způsobem porušila povinnosti pro ni z této smlouvy vyplývající nebo za podmínek 
stanovených zákonem. 

7.2. Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana druhé smluvní straně písemně s uvedením 



6

důvodu, pro který od smlouvy odstupuje a to ve trojím vyhotovení, z nichž každé má hodnotu 
originálu. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že Organizace předá jedno vyhotovení Sdružení. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě 
odstoupení od smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vyrovnat vzájemné závazky a v případě, že 
mají zapůjčeno zařízení, toto zařízení vrátit druhé smluvní straně do 30 dnů od data odstoupení. 

7.3. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, je Účastník povinen zastavit do 3 pracovních dnů odběr 
služeb. 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Organizace zahájí poskytování svých služeb dle čl. 4 od prvního dne kalendářního měsíce po 
podpisu této smlouvy). 

8.2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
schválených oběma stranami této smlouvy. 

8.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být 
ukončena písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním 
dnem kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Smlouva může být ukončena i písemnou dohodou smluvních stran v jiné lhůtě. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a k tomuto datu zrušuje a 
nahrazuje v plném rozsahu smlouvu č. 90/10-10 ze dne 15.11.2005.

8.5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Účastník, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Organizaci e-
mail:

8.6. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálů, z nichž Organizace obdrží dva 
výtisky a Účastník jeden výtisk. Smluvní strany souhlasí, aby Organizace předala jeden výtisk 
Sdružení a aby Sdružení zveřejnilo údaje o způsobu připojení Účastníka. 

8.7. Účastník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
dne 14.9.2016 usnesením č. 6/120R/2016.

8.8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

V.......................dne................... ……. V ....................... dne ....................... 

.........................................................        ............................................................. 

               za Účastníka                                        za Organizaci 



7

Přílohy:
Příloha č. 1 – výpis z Obchodního rejstříku Organizace
Příloha č. 2 – Zásady pro přístup do Velké infrastruktury CESNET (Access Policy)



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 1 -

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 02.11.2016 12:55:14

Obchodní firma: Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo osoby: 25488627
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Vlastimil Lhoták (8)
Jméno a příjmení: MUDr. Vladimír Emingr (9)
Jméno a příjmení: Ing. Jiří Novák (10)
Jméno a příjmení: Mgr. Radek Scherfer (11)

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.07.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Markéta Bartůňková (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Masérské, rekondiční a regenerační služby
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.07.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: MUDr. Eva Lohniská (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Provozování solárií
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 27.07.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: MUDr. Eva Lohniská (2)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 15.08.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Šárka Himlová (3)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Čištění a praní textilu a oděvů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.08.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 2 -

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ludmila Pokorná (4)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 20.08.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Vlasta Vaiglová (5)

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.05.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně
řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 30.08.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Marie Kůsová (6)

Živnostenské oprávnění č.9
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 13.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 3 -

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Martina Nováková (7)

Živnostenské oprávnění č.10
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 13.09.2012
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Martina Nováková (7)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 27.07.2007
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 27.07.2007
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 27.07.2007
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 27.07.2007
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 27.07.2007

2. Masérské, rekondiční a regenerační služby
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 27.07.2007
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 27.07.2007

3. Provozování solárií
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 27.07.2007

4. Hostinská činnost
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 15.08.2007
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 15.08.2007
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 15.08.2007

5. Čištění a praní textilu a oděvů



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 4 -

Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 20.08.2007
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 20.08.2007

6. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 20.08.2007
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 20.08.2007
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 20.08.2007

7. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 09.04.2009



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 5 -

Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Kochova 1185, 430 01, Chomutov
Identifikační číslo provozovny: 1001208765
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 6 -

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: U Nemocnice 604/1, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1001208757
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: J. E. Purkyně 270/5, 434 64, Most
Identifikační číslo provozovny: 1001208773
Zahájení provozování dne: 09.04.2009
Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 09.04.2009

8. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Duchcovská 962/53, 415 01, Teplice
Identifikační číslo provozovny: 1001208749
Zahájení provozování dne: 30.08.2012
Adresa: Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústí nad Labem - Severní Terasa
Identifikační číslo provozovny: 1001208731
Zahájení provozování dne: 30.08.2012

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Markéta Bartůňková (1)
Datum narození: 16.12.1972
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: MUDr. Eva Lohniská (2)
Datum narození: 27.05.1959
Občanství: Česká republika



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 7 -

Jméno a příjmení: Šárka Himlová (3)
Datum narození: 29.12.1962
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ludmila Pokorná (4)
Datum narození: 25.01.1955
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Vlasta Vaiglová (5)
Datum narození: 24.03.1960
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Marie Kůsová (6)
Datum narození: 26.03.1959
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Martina Nováková (7)
Datum narození: 18.08.1965
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Vlastimil Lhoták (8)
Datum narození: 11.11.1947

Jméno a příjmení: MUDr. Vladimír Emingr (9)
Datum narození: 28.09.1956

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Novák (10)
Datum narození: 30.07.1946

Jméno a příjmení: Mgr. Radek Scherfer (11)
Datum narození: 26.12.1974

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ústí nad Labem

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.



Zásady pro přístup do Velké infrastruktury CESNET (dále Ví) 

(Access Policy, AP) 

ČI. 1. Úvodní ustanovení 

Velká infrastruktura CESNET]JE široké spektrum zařízení, vybavení, zdrojů, ale i služeb, které jsou 

výzkumnými týmy používány k výzkumné činnosti. Zahrnuje komunikační, výpočetní a úložné složky, 

doplněné prostředím pro vzájemnou spolupráci. Jejím hlavním úkolem je zajištění podmínek pro 

efektivní spolupráci rozsáhlých vědeckých týmů, a to jak osob, tak experimentálních zařízení, jejichž 

jednotlivé části mohou být umístěny i v různých zemích. Velká infrastruktura CESNET je napojena na 

podobné mezinárodní infrastruktury, je národní částí evropských infrastruktur GEANT a EGI. 

Velká infrastruktura CESNET je součástí Cestovní mapy České republiky velkých infrastruktur pro 

výzkum, vývoj a inovace, jejíž rozvoj schválila Vláda České republiky ve svém Usnesení č. 207 ze dne 

15. března 2010. Jedná se o neveřejnou infrastrukturu, jejíž provozování je prováděno v souladu se 

zákonem Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů. 

C l .  I I  Účastníci Ví 

K Velké infrastruktuře CESNET se mohou připojit organizace zabývající se v České republice 

 vědou, výzkumem, vývojem včetně uplatnění jejich výsledků v praxi, 

 experimentálním vývojem nebo inovacemi v průmyslu i jiných oborech, 

 šířením vzdělanosti, kultury a prosperity. 

Kromě výše uvedených organizací je možno poskytnout přístup i vybraným organizacím veřejné správy. 

Ostatním organizacím je možné poskytnout přístup pouze pro jejich vědecké, výzkumné a inovační 

projekty. V takovém případě je organizace povinna zajistit, aby Velká infrastruktura CESNET byla 

využita pouze v souvislosti s touto činností. 

Účastník Velké infrastruktury CESNET získá přístup k výše uvedeným vyspělým prostředkům včetně 

propojení s obdobnými infrastrukturami v zahraničí. Účastník Velké infrastruktury CESNET souhlasí s 

tím, že některé služby mají po určitou dobu experimentální charakter a že sdružení může přijmout 

opatření (technická nebo smluvní), kterými upraví charakter využití e-infrastruktury. 

ČI. IIL Závěrečná ustanovení 

1. Sdružení poskytuje telekomunikační služby na základě osvědčení č, 366, vydaného podle ustanovení 

§ 14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně



V Praze dne 

a
, 

některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů. Služby nejsou poskytovány jako veřejně 

dostupné. 

2. Na přístup k Velké infrastruktuře CESNET není právní nárok a rozhodnutí sdružení CESNET o 

přístupu k ní je konečné. 

3. Tyto zásady včetně příloh nabývají platnosti dnem podpisu ředitele sdružení a účinnosti dnem 15. 

11.2011. 

14 -11- 2011 

Příloha č. 1: Zásady přijatelného užití Velké infrastruktury CESNET (Acceptable UseTolicy, AUP)



Příloha č. I 

 

Zásady přijatelného užití Velké infrastruktury CESNET (Acceptable Use Policy, AUP) 

Povinnosti účastníka Velké infrastruktury CESNET: 

1. Účastník nesmí používat e-infrastrukturu pro činnosti, které: 

 umožňují nebo snaží se získat neoprávněný přístup ke zdrojům e-infrastruktury 

 porušují práva duševního vlastnictví 

    nepříznivě působí na provoz e-infrastruktury nebo jejích jednotlivých služeb, brání 

uživatelům v přístupu k těmto službám, ohrožují činnost e-infrastruktury nebo nadměrně 

omezují její výkon 

 plýtvají kapacitou e-infrastruktury 

 ničí integritu informací uložených v počítačích, úložištích, síťových prvcích a ostatních   

zařízeních e-infrastruktury 

 omezují soukromí uživatelů. 

2. Účastník se zavazuje, že citlivé informace o řešení e-infrastruktury ani její části neposkytne bez 

souhlasu Sdružení/Připojovatele třetí osobě, ani že je sám bez souhlasu Sdružení nepoužije. 

3. Pro užívání infrastruktury jinými subjekty musí účastník požádat předem o souhlas 

Sdružení/Připojovatele předložením návrhu na změnu smlouvy o přístupu nebo využití. 

4. Účastník se zavazuje, že nedovolí (byť i z nedbalosti), aby ze zařízeni v jeho působnosti (jím 

vlastněných, najatých, vypůjčených, provozovaných apod.) byla e- infrastruktura užívána k 

účelům odporujícím smlouvě o přístupu nebo využití. 

Oprávnění Sdružení/Připojovatele: 

Sdružení/Připojovatel může účastníkovi omezit/pozastavit přístup k infrastruktuře, pokud účastník 

porušil výše uvedené povinnosti.



Příloha č. 2 

 

Technicko- ekonomické podmínky účasti v síti národního výzkumu a 

vzdělávání 

(TEP) 

S účinností od 15. 11.2011 se TEP v slovní části řídí AUP a AP. 

Část Ceník je vydána samostatné a Je vedena neveřejně, v souladu s tím, že služby spojené s Velkou 

Infrastrukturou, Jsou poskytovány neveřejné. Tato část Je k dispozici na vyžádání, 




